
្រក�មហ៊ុនសហកម�សទិ�ិ (្រក�មហ៊ុនសហកម�សទិ�ិទូេទ / មនក្រមិត)
PARTNERSHIP (GENERAL PARTNERSHIP/LIMITED PARTNERSHIP)
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កាលបរេិច�ទទទួល
Date Received

េឈា� ះអ�កទទួល
Receiver Name

ស្រមប់ម�ន�ីពន�ដារ
Tax Official use only

េលខស្រមបត់ាមដានឯកសារ
Document Tracking Number

េលខសម� ល់ពាក្យេស�ើសំុ
Application Number

េលខអត�ស�� ណកម�សារេពើពន�
Tax Identification Number (TIN)

D D M M Y Y Y Y
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3- ព័ត៌មនសហកម�សទិ�ិករ/អ�កតំណង /PARTNER/REPRESENTATIVE INFORMATION

សូមេ្រជើសេរ ើស្របេភទភគទាន៖
Please choose contribution type:

1- ព័ត៌មន្រទង់្រទាយគតិយតុ� /LEGAL FORM INFORMATION

2- ព័ត៌មនសហ្រគសអាជីវកម� / BUSSINESS ENTERPRISE INFORMATION

របិូយវត�ុ
Monetary

្រទព្យសម្បត�ិ
Property

ចំេណះដឹង/សកម�ភព
Knowledge/Activity

ពត័ម៌នលម�តិៃនភគទាន
Details of contribution

សូមភ� បត់ារាងពត័ម៌នលម�តិៃនភគទាន
Please attach details of contribution information

េតើពត័ម៌នរបូវន�បុគ�លេនះ ដូចនឹងពត័ម៌នេនចំណុច II-ទ្រមង១់០១?
Is the physical person's information the same as the information provided in section II-Form 101?

ដូច បន�េ្រជើសេរ ើសតួនទីេនចំណុច៣.១
Yes, Please skip to section 3.1

មនិដូច បំេពញពត័ម៌នរបូវន�បុគ�លខាងេ្រកាម
No, Please fill out information below

Signature / Right-thumb Print of owner
ហត�េលខា/សា� មេមៃដសា� ំ សាមខី�ួន

អាសយដា� ន (េឈា� ះអាគរ/ផ្សោរ-បន�ប/់តូប-ជនទី់/្រចកេលខ-អាគរ/ផ�ះេលខ-ផ�ូវ-ភូម-ិឃុំ/សងា� ត-់្រក�ង/្រស�ក/ខណ� -េខត�/រាជធនី) ឬអាសយដា� នេ្រក្របេទស
Address (Building/Market Name-Room/Store No.-Floor/Gate No.-Building/House No.-Street-Village-Commune-City/District-Province/Capital City) or Oversea Address

របូថត
PHOTO

េគត�នម
Last Name

នម
First Name

េលខអត�ស�� ណកម�ពន�របូវន�បុគ�ល (្របសិនេបើមន)
Physical Person Tax Identification Number (If any)

អក្សរឡតាងំ (េគត�នម-នម)
In Latin (Last-name, First-name) 

ៃថ�ែខឆ� កំំេណើ ត
Date of Birth

ស�� តិ
Nationality

េភទ
Sex

្រសី
Female

្រប�ស
Male

្រក�មហុ៊នសហកម�សិទ�ិទូេទ
General Partnership

្រទង្់រទាយគតិយុត�៖
Legal form:

្រក�មហុ៊នសហកម�សិទ�ិមនក្រមតិ
Limited Partnership

សកម�ភពអាជីវកម�ជភសាែខ�រ
Business Activity in Khmer

េឈា� ះអក្សរឡតាងំ
Name in Latin

ជភសាអងេ់គ�ស
Business Activity in English

េឈា� ះ្រក�មហុ៊នអក្សរែខ�រ
Company Name in Khmer

អាសយដា� ន (េឈា� ះអាគរ/ផ្សោរ-បន�ប/់តូប-ជនទី់/្រចកេលខ-អាគរ/ផ�ះេលខ-ផ�ូវ-ភូម-ិឃំុ/សងា� ត-់្រក�ង/្រស�ក/ខណ� -េខត�/រាជធនី)
Address (Building/Market Name-Room/Store No.-Floor/Gate No.-Building/House No.-Street-Village-Commune-City/District-Province/Capital City)

ៃថ�ែខឆ� ផុំតកំណត់
Date of Expiry

ៃថ�ែខឆ� ផំ�ល់
Issued Date

សារេអឡិច្រត�និក
Email Address

ទូរស័ព�ចល័ត
Mobile Phone Number

េលខអត�ស�� ណបណ័�
Identification Card Number

េលខលិខិតឆ�ងែដន
Passport Number

និយមកាភូមសិា�ស�-រយៈទទឹង
Geographical Coordinates-Latitude

រយៈបេណ� យ
Longitude

ពត័ម៌នេដើមទុន ភគទាន /Capital, Contribution Information:

អ�កជបព់ន�មនផលរបរ្របចាឆំ� តំិចជង ២៥០ លានេរៀល មនិត្រម�វឱ្យបំេពញពត័ម៌ននិយមកាភូមសិា�ស� និងពត័ម៌នកម�សិទ�ិឬការជួល
Taxpayers with annual turnover less than 250Minllion KHR are not required to fill in the Geographical Coordinates and ownershipor rentalinformation

ប�� ក ់/Note:

សារេអឡិច្រត�និក
Email Address

ទូរស័ព�េលើតុ
Office Telephone Number

ទូរស័ព�ចល័ត
Mobile Phone Number

កម�សិទ�ិ
Owned

ៃថ�ឈ�ួលក�ុងមយួែខ
Total Monthly Fees

អាសយដា� នេនះជកម�សិទ�ិ ឬជួល?
Is this above address an owned or rented property?

ជួល
Rented

េរៀល
KHR

D D M M Y Y Y Y

D D M M Y Y Y Y D D M M Y Y Y Y



្រក�មហ៊ុនសហកម�សទិ�ិ (្រក�មហ៊ុនសហកម�សទិ�ិទូេទ / មនក្រមិត)
PARTNERSHIP (GENERAL PARTNERSHIP/LIMITED PARTNERSHIP)
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កាលបរេិច�ទទទួល
Date Received

េឈា� ះអ�កទទួល
Receiver Name

ស្រមប់ម�ន�ីពន�ដារ
Tax Official use only

េលខស្រមបត់ាមដានឯកសារ
Document Tracking Number

េលខសម� ល់ពាក្យេស�ើសំុ
Application Number

េលខអត�ស�� ណកម�សារេពើពន�
Tax Identification Number (TIN)
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សូមេ្រជើសេរ ើស្របេភទភគទាន៖
Please choose contribution type:

របិូយវត�ុ
Monetary

្រទព្យសម្បត�ិ
Property

ចំេណះដឹង/សកម�ភព
Knowledge/Activity

4- ព័ត៌មនស្រមប់កំណត់ចំណត់ថ� ក់អ�កជប់ពន� /TAXPAYER CLASSIFICATION INFORMATION

សូមេ្រជើសេរ ើសតួនទីេនក�ុង្រក�មហុ៊នដូចខាងេ្រកាម /Please choose a position in company below:3.1

ចំនួនភគហុ៊នសរបុ
Total Shares

%

សហកម�សិទ�ិករទូេទ
General Partner

សហកម�សិទ�ិករមនក្រមតិ
Limited Partner

អ�ក្រគប្់រគង
Manager

អ�កតំណងនីតិបុគ�ល
Legal Person Representative

ស�� តិរបស់បណ� ម� ស់ភគហុ៊ន ែដលមនសិទ�ិេបះេឆ� តសរបុេ្រចើនជងេគ
Nationality of Majority Shareholders who owned the shares that have the voting rights

ែខ�រ
Khmer

បរេទស
Foreign

េឈា� ះ្រក�មហុ៊នជឡតាងំ
Company Name in Latin

េឈា� ះ្រក�មហុ៊នជអក្សរែខ�រ
Company Name in Khmer

អាសយដា� ន (េឈា� ះអាគរ/ផ្សោរ-បន�ប/់តូប-ជនទី់/្រចកេលខ-អាគរ/ផ�ះេលខ-ផ�ូវ-ភូម-ិឃំុ/សងា� ត-់្រក�ង/្រស�ក/ខណ� -េខត�/រាជធនី) ឬអាសយដា� នេ្រក្របេទស
Address (Building/Market Name-Room/Store No.-Floor/Gate No.-Building/House No.-Street-Village-Commune-City/District-Province/Capital City) or Oversea Address

អត�េលខ្រក�មហុ៊ន
Registration Number

េលខអត�ស�� ណកម�សារេពើពន�
Tax Identification Number (TIN)

សារេអឡិច្រត�និក
Email Address

ទូរស័ព�ចល័ត
Mobile Phone Number

ទូរស័ព�េលើតុ
Office Telephone Number

សា� កយីេហា (្របសិនេបើមន)
Signage Board (If any)

សហកម�សិទ�ិករែដលបនេ្រជើសតាងំជអ�ក្រគប្់រគង្រក�មហុ៊ន ្រត�វបនចាតទុ់កជអ�កទទួលបន�ុកកិច�ការពន�ដារ ្របសិនេបើគ� នការេផ�រសិទ�ិឱ្យបុគ�លណមយួ
Partner who is selected as manager is assigned as a person in charge of tax matters if there is no designation of an authorized representative

ប�� ក ់/Note:

្របកែ់ខសរបុ
Total Monthly Salary

ចំនួននិេយជិតសរបុ
Total Number of Employees

ឆ� ជំបព់ន�
Tax Year

ចាបពី់
From

ដល់
To

នក់
Person(s)

េរៀល
KHR

ករណីេស�ើសំុចុះប�� ីថ�ី សូមបំេពញកាលបរេិច�ទផ�តផ់�ងទ់ំនិញ ឬេសវាដំបូង
In case apply for registration, please fill out date of first supplies of goods or services

អ�កទទួលបន�ុកកិច�ការពន�ដារ ្រត�វបនត្រម�វឱ្យមកបងា� ញខ�ួនេនរដ�បលសារេពើពន� េដើម្បេីផ��ងផ� តអ់ត�ស�� ណរបស់ខ�ួន និងរាល់ពត័ម៌នេផ្សងៗេទៀត
Person in charge of tax matters is required to present oneself to the tax administration to verify his/her identity and other information

សូមភ� បត់ារាងពត័ម៌នលម�តិៃនភគទាន
Please attach details of contribution information

D D M M Y Y Y Y
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អ�កជបព់ន�ធំ ្រត�វបងព់ន�ប៉តង ់២ ៥០០ ០០០េរៀល/សកម�ភពអាជីវកម� ករណីមនផលរបរប៉នស់ា� នេលើសពី១០ ០០០ លានេរៀល
Large Taxpayer shall pay Patent Tax 2,500,000 KHR/Business Activity, If estimated turnover more than 10,000 Million KHR

អ�កជបព់ន�ធំ ្រត�វបងព់ន�ប៉តង ់១ ៥០០ ០០០េរៀល/សកម�ភពអាជីវកម� ករណីមនផលរបរប៉នស់ា� នេលើសពី ៤ ០០០ លានេរៀល ស្រមបវ់ស័ិយកសិកម� ឬ
េលើសពី ៦ ០០០ លានេរៀល ស្រមបវ់ស័ិយេសវាកម�និងពាណិជ�កម� ឬ េលើសពី ៨ ០០០ លានេរៀល ស្រមបវ់ស័ិយឧស្សោហកម� ដល់ ១០ ០០០ លានេរៀល
 Large Taxpayer shall pay Patent Tax 1,500,000 KHR/Business Activity, If estimated turnover More than 4,000 Million KHR for the Agricultural Sector or
more than 6,000 Million KHR for the Service and Trading Sector or more than 8,000 Million KHR for the Industrial Sector to 10,000 Million KHR

អ�កជបព់ន�មធ្យម ្រត�វបងព់ន�ប៉តង ់៦០០ ០០០េរៀល/សកម�ភពអាជីវកម� ករណីមនផលរបរប៉នស់ា� នេលើសពី ១ ០០០ លានេរៀលដល់ ៤ ០០០ លានេរៀល
ស្រមបវ់ស័ិយកសិកម� ឬ ដល់ ៦ ០០០ លានេរៀល ស្រមបវ់ស័ិយេសវាកម�នងិពាណិជ�កម�ឬ េលើសព ី១ ៦០០ លានេរៀល ដល់ ៨ ០០០ លានេរៀល ស្រមបវ់ស័ិយឧស្សោហកម�
Medium Taxpayer shall pay Patent Tax 600,000 KHR/Business Activity, If estimated turnovermore than 1,000 Million KHR to 4,000 Million KHR for the Agricultural Sector
or to 6,000 Million KHR for the Service and Trading or more than 1,600 Million KHR to 8,000 Million KHR for the Industrial Sector

អ�កជបព់ន�តូច ្រត�វបងព់ន�ប៉តង ់២០០ ០០០េរៀល/សកម�ភពអាជីវកម� ករណីមនផលរបរប៉នស់ា� នចាបពី់ ២៥០ លានេរៀល ដល់ ១ ០០០ លានេរៀល
ស្រមបវ់ស័ិយកសិកម� េសវាកម�និងពាណិជ�កម�ឬ ដល់ ១ ៦០០ លានេរៀល ស្រមបវ់ស័ិយឧស្សោហកម�
Small Taxpayer shall pay Patent Tax 200,000 KHR/Business Activity, If estimated turnoverFrom 250 Million KHR to 1,000 Million KHR for the Agricultural Sector
and Services and Trading or to 1,600 Million KHR for the Industrial Sector

អ�កជបព់ន�មនផលរបរ្របចាឆំ� តំិចជង ២៥០ លានេរៀល្រត�វបនអនុេ្រគះចំេពាះកាតព�កិច�បងព់ន�ប៉តង ់និងមនិត្រម�វឱ្យបំេពញពត័ម៌នេនចំណុចទី ៥ និងទី៦
Taxpayers with annual turnover  less than 250 Million KHR are excepted on Patent tax payment and not required to fill in the information in section 5 & 6

សូមេ្រជើសេរ ើសចំណតថ់� កអ់�កជបព់ន� តាមការប៉នស់ា� នផលរបរ្របចាឆំ� ៖ំ
Please choose taxpayer classification by the Estimated Annual Turnover:



្រក�មហ៊ុនសហកម�សទិ�ិ (្រក�មហ៊ុនសហកម�សទិ�ិទូេទ / មនក្រមិត)
PARTNERSHIP (GENERAL PARTNERSHIP/LIMITED PARTNERSHIP)
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កាលបរេិច�ទទទួល
Date Received

េឈា� ះអ�កទទួល
Receiver Name

ស្រមប់ម�ន�ីពន�ដារ
Tax Official use only

េលខស្រមបត់ាមដានឯកសារ
Document Tracking Number

េលខសម� ល់ពាក្យេស�ើសំុ
Application Number

េលខអត�ស�� ណកម�សារេពើពន�
Tax Identification Number (TIN)
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3. លិខិត្របកាសេដាយសុទ�ចិត� អំពីការពុំមនជបេ់ទាសៃពរក៍�ុងកិច�ពាណិជ�កម� រដ�ប្បេវណី ឬ្រពហ�ទណ�  និងពំុែមនជម�ន�ីរាជការ្រកសួង ឬសា� បន័រដ�
ៃន្រពះរាជណច្រកកម�ុជ /Declaration letter of no conviction in commercial affairs, civil or criminal case, and not a government official of
any ministry or public institution of the Kingdom of Cambodia

2. កិច�សន្យោៃន្រក�មហុ៊នសហកម�សិទ�ិ /Contract of Partnership

1. លិខិតប�� កក់ារចុះប�� ីែដលេចញេដាយ្រកសួងពាណិជ�កម� ឬ្រកសួង-សា� បន័ពាកព់ន័�
Confirmation of Registration Letter issued by Ministry of Commerce or relevant ministries/ institutions

* ្របសិនេបើមន /If any

7- ប��ឯីកសារភ� ប់ / LIST OF ATTACHMENTS

សូមេមើលតារាងឧបសម�ន័�ស�ីពីកៃ្រមេសវាសាធរណៈនិងពន�ប៉តង ់ស្រមបប់ំេពញពត័ម៌នខាងេ្រកាម៖
Please refer to the "Annex on Public Service Fees and Patent Tax" to fill out the information below:

ល.រ
No.

បរយិយ
Description

ទឹក្របក ់(េរៀល)
Amount (KHR)

ទឹក្របកស់របុ (េរៀល)
Total Amount (KHR)

ឯកតា
Unit

កៃ្រមេសវាប្រម�ងនមករណ៍
Reservation fees for enterprise name

1

2 កៃ្រមេសវាចុះប�� ីពាណិជ�កម�
Business registration fees

្របកព់ន�ប៉តង់
Patent Tax

3

4 កៃ្រមេសវាចុះប�� ីពន�ដារ និងបច�ុប្បន�ភពពត័ម៌ន
Tax registration and information update fees

5 កៃ្រមេសវា្របកាសេបើកសហ្រគស
Notice for enterprise establishment fees 

សរបុរមួ
Grand Total

ចំនួន
Number

បរយិយ
Description

6- ព័ត៌មនបែន�ម និង្របក់ពន�-កៃ្រមេសវាសាធរណៈ /ADDITIONAL INFORMATION AND TAX-PUBLIC SERVICE FEES

អ�កជបព់ន�មនផលរបរ្របចាឆំ� តំិចជង ២៥០ លានេរៀលមនិត្រម�វឱ្យភ� បឯ់កសារចំណុចទី១,២, ៣, ៦,៧, ៨ និង៩
Taxpayers with annual turnover  less than 250MillionKHRare not required to attach the documents number 1,2, 3, 6, 7, 8 & 9

ប�� ក ់/Note:

ទ្រមង ់SMEs TIC ្របសិនេបើសហ្រគស េលាក-េលាក្រសី េស�ើសំុផ�ល់ការេលើកទឹកចិត�ែផ�កពន�ដារក�ុងវស័ិយអាទិភព
Form SMEs TIC, if you request for tax incentive in priority sector

ករណីមនពត័ម៌នបែន�មសូមបំេពញពត័ម៌នេទតាមទ្រមងនី់មយួៗ ដូចខាងេ្រកាម៖
In case there is any additional information please fill out the information following each form below:

ទ្រមងព់ត័ម៌នរបូវន�បុគ�ល (101-B)
PHYSICAL PERSON INFORMATION FORM (101-B)

ទ្រមងពត័ម៌នគណនីធនគរ (101-A)
BANK ACCOUNT INFORMATION FORM (101-A)

ទ្រមងព់ត័ម៌នេបសកកម�/សកម�ភពអាជីវកម� (101-D)
MISSION/BUSINESS ACTIVITY INFORMATION FORM (101-D)

ទ្រមងព់ត័ម៌នសាខា (101-C)
BRANCH INFORMATION FORM (101-C)

5- ព័ត៌មនការចុះប�� េីន្រកសងួ-សា� ប័នពាក់ព័ន� /REGISTRATION INFORMATION WITH RELEVANT MINISTRY-INSTITUTION

មយួៃថ�អាទិត្យ
Sunday

ៃថ�ឈបស់្រមក្របចាសំប� ហ៍
Weekly Day-off

មយួៃថ�េដាយផ� ស់ប�ូរេវនគ�
A rotated day-off

ៃថ�េសរ ៍និងៃថ�អាទិត្យ
Saturday and Sunday

រេសៀលៃថ�េសរ ៍និងៃថ�អាទិត្យ
Saturday afternoon and Sunday

ចំនួននិេយជិតបរេទស
Number of foreign employees

នក់
Person(s)

ចំនួននិេយជិតសរបុជ្រសី
Total Number of Female Employees

នក់
Person(s)

ចំនួននិេយជិតបរេទសជ្រសី
Number of female foreign employees

នក់
Person(s)

ចំនួនេម៉ងេធ�ើការក�ុង១ៃថ� / ១សប� ហ៍
Number of working hours per day/week

មន
Yes

មនិមន
No

េតើមន្របេភទេ្រគ�ងច្រក និងសម� រវត�ុធតុេដើមអាចបង�េ្រគះថ� កេ់នកែន�ងការងារែដរឬេទ?
Is there any hazardous machineries or raw material in the workplace?

េម៉ង
Hours

សូមបំេពញពត័ម៌នខាងេ្រកាម ្របសិនេបើបនចុះប�� ីេន្រកសួង-សា� បន័ពាកព់ន័�៖
Please fill out the following information, if have registered with relevant ministry-institution:

សូមបំេពញពត័ម៌នស�ីពីេសចក�ី្របកាសជូនដំណឹងេបើកសហ្រគស៖
Please fill out enterprise establishment declaration information:

្រកសួង-សា� បន័
Ministry-Institution

េលខលិខិត/អត�េលខចុះប�� ី
Registration Number

កាលបរេិច�ទចុះប�� ី
Date of Registration

D D M M Y Y Y Y



្រក�មហ៊ុនសហកម�សទិ�ិ (្រក�មហ៊ុនសហកម�សទិ�ិទូេទ / មនក្រមិត)
PARTNERSHIP (GENERAL PARTNERSHIP/LIMITED PARTNERSHIP)

កាលបរេិច�ទទទួល
Date Received

េឈា� ះអ�កទទួល
Receiver Name

ស្រមប់ម�ន�ីពន�ដារ
Tax Official use only

េលខស្រមបត់ាមដានឯកសារ
Document Tracking Number

េលខសម� ល់ពាក្យេស�ើសំុ
Application Number

េលខអត�ស�� ណកម�សារេពើពន�
Tax Identification Number (TIN)
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5. របូថតបច�ុប្បន�មនិេលើសពីរយៈេពល០៣ែខ ែដលមនទំហំ ៣៥ x ៤៥មលិ�ីែម្៉រត និងមនៃផ�ខាងេ្រកាយពណ៌ស ចំនួន ០២  សន�ឹក របស់សហកម�សិទ�ិករ
អ�ក្រគប្់រគង ឬអ�កតំណង /Two current photos taken no more than 3 months ago with the size 35 x 45 mm and a white background of partner,
manager or representative

4. អត�ស�� ណបណ័� ស�� តិែខ�រ ឬលិខិតឆ�ងែដន ែដលមនសុពលភពរបស់សហកម�សិទ�ិករ អ�ក្រគប្់រគង ឬអ�កតំណង
Valid Cambodian identification card or passport of partner, manager or a representative

* របូវន�បុគ�លែដលជកម�វត�ុក�ុងការបំេពញពត័ម៌នក�ុងពាក្យេស�ើសំុេនះ ែដលមនអាសយដា� នសា� កេ់នបច�ុប្បន�ខុសពីអាសយដា� នក�ុងអត�ស�� ណបណ័�
ស�� តិែខ�រ ឬលិខិតឆ�ងែដន្រត�វភ� បប់ែន�មនូវេសៀវេភ្រគ�សារឬេសៀវេភសា� កេ់ន ឬលិខិតប�� កក់ារសា� កេ់ន ែដលេចញេដាយអាជ� ធរមនសមត�កិច�
Physical persons who are subject to fill out their information in this application form, who have different current address from address in
Identification Card or Passport, shall enclosed their Family's record or Resident Record or Letter of Resident certified by local authority

6. បណ័� កម�សិទ�ិទីតាងំ ឬកិច�សន្យោជួលទីតាងំ ែដលមនពត័ម៌នចំណុចនិយមការទីតាងំរបស់ទីសា� កក់ារ ឬទីចាតក់ារសហ្រគស 
Title deed or rental agreement of the property with the geographical coordinates of the business address

* ទីតាងំែដលគ� នអគរ ឬជដីទំេនរ ឬមនសំណងេ់ទើបែតសាងសងែ់ដលមនិអាចេ្របើ្របស់បន មនិ្រត�វបនអនុ�� តឱ្យេ្របើ្របស់ស្រមបក់ារចុះប�� ី
ពន�ដារបនេឡើយ េវៀរែលងែតមនការយល់្រពមពីអគ�នយកដា� នពន�ដារ /Business address without a building or vacant land or unusable building
in progress of construction is not allowed to use as the registered address unless there is approval from the General Department of Taxation

ខ�ុ ំបទ/នងខ�ុ ំ ជម� ស់សហ្រគស ម� ស់ភគហុ៊ន អភបិល ឬអ�ក្រគប្់រគង សូម្របកាសថ ពុំមនជបេ់ទាសៃពរក៍�ុងកិច�ការពាណិកម� រដ�ប្បេវណី ឬ្រពហ�ទណ�  និងពំុែមន
ជម�ន�ីរាជការក�ុង្រកសួង ឬសា� បន័រដ�ណមយួៃន្រពះរាជណច្រកកម�ុជេឡើយ។ I, owner, director, manager declare that I have no conviction in commercial affairs, civil or
criminal case, and not a government official of any ministry or public institution of the Kingdom of Cambodia.

ខ�ុ ំបទ/នងខ�ុ ំ សូមធនថ រាល់ពត័ម៌នែដលបនបំេពញ និងឯកសារភ� បេ់នក�ុងពាក្យេស�ើសំុេនះពិតជ្រតឹម្រត�វ។
I declare that the information in this application including all attachments is true and correct.

េសចក�ី្របកាស / DECLARATION

Signature/Right-Thumb Print
and Name

ហត�េលខា/ផ�ិតេមៃដសា� ំ
និង េឈា� ះ

កាលបរេិច�ទ / Date

7. លិខិតជូនដំណឹងស�ីការេផ�រសិទ�ិដល់បុគ�លទទួលបន�ុកកិច�ការពន�ដារ /Authorization letter for the person in charge of tax matters

* ្របសិនេបើមនអ�កទទួលបន�ុកជំនួស /If have any authorized person

8. លិខិតប�� កព់ត័ម៌នគណនីធនគររបស់សហ្រគស ែដលេចញេដាយធនគរ (លិខិតប�� កគ់ណនីធនគរ ឬរបយការណ៍ធនគរ ឬេសៀវេភ
គណនីធនគរ) /Certified letter issued by the bank on the business’s bank account information (bank confirmation letter or bank statement or bank passbook)

* ្រត�វផ�ល់េ្រកាយេពលទទួលបនការអនុ�� តឱ្យចុះប�� ីពន�ដារ /Must provide after getting approval on tax registration

9. វ�ិ� បនប្រតចុះប�� ីរបស់គណៈកម� ធិការវនិិេយគកម�ុជ ឬគណៈកម�ធិការតំបនេ់សដ�កិច�ពិេសសកម�ុជ ឬអនុគណៈកម� ធិការវនិិេយគរាជធនី-េខត�
Registered certificate issued by Cambodia Investment Board or Special Economic Zone Board or the Sub-Committee on Investment of the

Capital City-Provinces

* ស្រមបគ់េ្រមងវនិិេយគមនលក�ណសម្បត�ិ្រគប្់រគន ់(គលគ) /For Qualified Investment Projects (QIP)

ចំនួន
Number

បរយិយ
Description
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